
住 の皆様へ

  日頃より、東京都の河川事業にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
  さて、東京都では平成28年度より野川大沢調節池規模拡大事業(調節池を掘り下げ貯留量を増やす事業)
 に着手しています。
  この度、野川大沢調節池工事(その2)として、「調節池の現状地盤からの掘り下げ及び土の搬出を行う
 ことを目的とした工事」を契約しました。
  つきましては、近隣の皆様を対象に、工事の手順等に関する説明会を下記の通り開催いたしますので、
 ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
  なお、説明会開催後、工事概要等をお知らせするチラシを個別に配布させていただく予定です。

1 日  時 平成30年9 5 ( ) 午後7時 ８時30分(予定)

2 会  場 大沢コミュニティ・センター3F『多目的室』(裏面の案内図参照)

注) 〇お車でのご来場は、駐車場の都合上ご遠慮ください。
〇会場は、お履物を履いたまま利用いただけます。(スリッパ等不要です)
〇説明会会場内へのお子様の同伴は可能です。
〇説明会場は、禁煙とさせていただきます。

★① 託児保育サービスについて(要事前申込)
生後6か月から未就学児のお子様を会場奥の3階和室でお預かりします。
託児保育サービスは、専門の委託業者が行います。
利用を希望される方は、下記の申込先へご連絡ください。
なお、サービス水準確保のため、受入人数に制限があります。

：8 21 ( ) 9 3 ( ) ※  ・祝 除く
 午前9時 午後6時
：㈱明日香 担当：吉田 足立
 ℡：03-6912-0015

※詳細な内容につきましては、申込時に委託業者へご確認願います。
※本サービス全般に関するご質問等については、
 発注者の「東京都北多摩南部建設事務所」にご連絡ください。

★② ベビーバギー置場について
会場にベビーバギー置場を用意しておりますので、ご活用ください。

3 工 事 件 名 野川大沢調節池工事(その2)

4 契 約 期 間 平成30年6 27  平成31年10 15 まで(予定）

5 問 合 せ 先 受注者  日本国土・坂田建設共同企業体
現場代理人 石井 安夫 ℡080-5982-3751

発注者  東京都北多摩南部建設事務所
工事第二課 工事担当 ℡042-330-1859

東京都北多摩南部建設事務所

平成30年8月

工事説明会開催のお知らせ
【野川大沢調節池工事(その2)】

記

申 込 期 間   

申込先(委託業者)



三鷹市ホームページより
一部加工

平成30年9 5 ( ) 午後7時 午後8時30分(予定)

大沢コミュニティ・センター3F『多目的室』
注) 〇お車でのご来場は、駐車場の都合上ご遠慮ください。
〇会場は、お履物を履いたまま利用いただけます。(スリッパ等不要です)
〇説明会会場内へのお子様の同伴は可能です。
〇説明会場は、禁煙とさせていただきます。

＜説明会会場案内図＞

日  時

会  場

野
川
大
沢
調
節
池

(

大
沢
野
川
グ
ラ
ウ
ン
ド)


